
Protokoll fört vid Parklyckans samfällighetsförenings styrelsemöte 2010-04-29 
 
Närvarande: 
Peter Springare, ordf 
Jonna Svensson, kassör 
Per Ekwall, sekr 
Thomas Hedlund 
Anette Trygg 
 

• Behöriga firmatecknare är solidariskt två styrelseledamöter i samfällighetsföreningen 
 

• Efter genomgång av årsmötesprotokollet gjordes följande arbetsfördelning av punkter 
att åtgärda. 

 
o Peter kontaktar Vänerförvaltning om den beslutade extradebiteringen i juli om 

293 kr. 
o Peter informerar också Vänerförvaltning om justering av månadsavgift fr o m 

2010-01-01 till GA1. Avgiftshöjningen är 12:- per andel som kommer att 
debiteras retroaktivt på PL3 (Brunnen) men genom omfördelning av 
månadsavgiften avseende GA2 och GA4. 

o Peter tar kontakt med den revisor som finns som förslag att använda fr o m 
detta räkenskapsår. 

o Peter gör en ändringsanmälan till Lantmäterimyndigheten och till 
Vänerförvaltning avseende ny styrelse och ny kassör. 

o Peter skriver ett förklarande svar till de två medlemmar som i brev till styrelsen 
haft synpunkter på bokslut och utdebiteringar. 

o Peter kontaktar Lantmäterimyndigheten om beslut på årsmötet gällande 
stadgeändring avseende styrelsens sammansättning. 

o Peter tar kontakt med Vänerförvaltning för debitering/kreditering avseende 
vattenavräkning i oktober –09. 

o Peter och Thomas bereder frågan om beslut på årsmötet att tillsätta en 
arbetsgrupp i avsikt att arbeta fram förslag till ny anläggningsförrättning. 
Rapport på nästa styrelsemöte. 

o Jonna gör ett utkast på infoblad angående sopsortering och vilka 
kostnadsökningar som kan ske om vi inte sköter detta bättre. 

o Per tar fram ett underlag för att anlägga ett fartdämpande hinder vid utfarten 
från Parklyckevägen mot Brunnslyckevägen. 

o Thomas och Anette kontaktar STG avseende träd som dött eller tagits bort på 
innergårdarna samt skador på stenar (katthuvuden) som sitter runt träden vid 
gatan. De kontaktar också Maskinringen avseende skador efter snöröjning inkl 
nedkörd belysning vid carporten bredvid Parklyckevägen 34. 

o Peter ordnar med en present till Pia som avtackning då hon avgått ur styrelsen. 
o Jonna uppdaterar hemsidan med kontaktuppgifter till nya styrelsen och lägger 

in protokoll. Hon öppnar också en g-mailadress för Parklyckans styrelse 
o Jonna köper in en scanner till samfälligheten för att underlätta vid överföring 

av fakturor till Vänerförvaltning. 
o Per sätter upp årsmötesprotokoll och kontaktuppgifter till styrelsen på 

soprumsdörren. 
 
• Nästa styrelsemöte 2010-06-16 kl 18:00 hos Per 


